
Terminal 2E

Niveau Arrivées
Arrivals Level

Niveau Départs
Departures Level

Terminal 1Terminal 3

Terminal 2BTerminal 2D

Terminal 2F

Terminal 2E
Portes K

Terminal 2E
Portes M

Terminal 2E
Portes L

Terminal 2ATerminal 2C

Terminal 2G

K36

K32/K34

K30

K31

K33

K52/K54

K51/53

K35

K48/K50

K49

K37/K39 K45/K47
K41 K43

Embarquement
Boarding

Enregistrement
Check-in 20

13

Enregistrement
Check-in

Enregistrement
Check-in

Enregistrement
Check-in

12

7

Enregistrement
Check-in Enregistrement

Check-in

Enregistrement
Check-in11

10 9 8 6
5

3
4

2

K21    K27à
to

Portes
Gates

Embarquement
Boarding

113

114

115

117
116

111

101

105

104

110

103
102

210

222

220

221

219

214

215

227

228
229 230

240

238

250 251

254253

237

239

233 234 235

226

225224

223

211

213

215

204203
202

201

212

236

232231

234

218216
217

17

16

15

14
13

12
11 10 8 7

6
5

4

3

2

1

Autres terminaux
Other Terminals

Hôtels

Grandes lignes
Main Lines

Trains

Consignes à bagages
Left Baggage

Portes L, M
Gates L, M

Aeromexico

Air France

Air France

Espace «La Première» AF
AF «La Première» Area

Air Mauritius

Delta

FlyBe

Korean Air

Détaxe
Tax Refund

zone publique
Landside

zone sous douane
Airside

Police aux frontières 
Border Police 

Navette aéroport 
Shuttle Bus 

Parking
Car Park 

Costa Coffee

Exki

I Love Paris by Guy Martin

Brioche Dorée

Café Cubiste

Caviar House & Prunier Seafood

Starbucks Coffee

Paul 

Naked

Air de Paris 

Bottega Veneta

Burberry

Buy Paris Duty Free

Fnac

Gucci

Fendi

Dior

Chanel

Cartier

Hermès

Hugo Boss 

Ladurée 

Longchamp

La Maison du Chocolat 

Marks & Spencer

Michael Kors

Les Caves Particulières

Relay 

Prada

Royal Quartz 

Rolex

Ralph Lauren

Salvatore Ferragamo

Solaris 

Swarovski 

Tod’s

Situé en zone réservée 
Located in restricted area

114 - 116

203 - 238

Bars et restaurants
Bars and Restaurants

Commerces
Shops 

Services compagnies
Airline Services

Services

111 - 217

232

223

224

204

201 - 212 - 214 - 215 

236 - 237 - 254

250

211

238

105

253

Prêt à Manger 202

117 - 210

102 - 234

116

103

116

116

215

116

Autres niveaux
Other Levels

Autres niveaux
Other Levels

Autres niveaux
Other Levels

Niveau Départs 
Departures Level

Niveau Départs 
Departures Level

Niveau Départs 
Departures Level

Autres niveaux
Other Levels

Niveau Départs 
Departures Level

Portes M 

Portes M 

Portes M 

Portes M 

Portes M 

Buy Paris Collection

Bvlgari Portes M 

Portes M 

226 Portes M 

228

225

Portes M 

227 Portes M 

231 Portes M 

229 Portes M 

Portes L 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

218

216

Portes L - M 

Portes L - M 

220 Portes L - M 

251 Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Portes L - M 

Niveau arrivées 

Niveau arrivées 

Niveau arrivées 

Divertissement - Presse - Multimédia
Entertainment - Press - Multimedia

Alcools - Beauté - Gastronomie - Tabac
Alcohol - Cosmetics - Gourmet food - Tobacco

Luxe - Mode - Accessoires
Luxury - Fashion - Accessories

Santé - Détente - Supérette
Health - Relaxation - Mini-market

Distributeur de billets
Cash Dispenser

Espace bébé
Babycare

Information

Toilettes
Toilets

Change
Foreign Exchange

Boite aux lettres
Mailbox

234

Portes M -

Portes M -

Portes M -

Tiffany & Co Portes M 233

Saint Laurent Portes M 235

-

-

-

230 -

Kielh’s 239 -

219 -

-

Pharmacie 104

-

-

-

-

222

-

221

-

Yo Sushi 240 -

-
-

Illy Portes L 

Portes L 

-

-

-

-

-

-

-

-

Espace PHMR
PMR Area

Dépose minute

Comptoirs
Counters

Salons
Lounges

Services

Service bagages
Baggages Enquiries

Niveau arrivées -

Safe Bag (payant) 101 113 115
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Terminal 2E - Portes K

Terminal 1Terminal 3

Terminal 2BTerminal 2D

Terminal 2F

Terminal 2E
Portes K

Terminal 2E
Portes M

Terminal 2E
Portes L

Terminal 2ATerminal 2C

Terminal 2G

K21    K27à
to

Portes
Gates

Embarquement
Boarding

Portes L, M
Gates L, M

210

222

220

219

214

215

227

228
229 230

240

238

235

250 251

254253

237

239

233 234

226

225224

223

215

221

211

213

204203
202

201

212

236

232231

234

218216
217

K31

K33

K35

K37/K39

K32/K34

K30

K36

K45/K47
K41 K43

K51/53

K49

K52/K54

K48/K50

Bars et restaurants
Bars and Restaurants

Commerces
Shops 

Services Services compagnie
Airline Services

Air France

Espace «La Première» AF
AF «La Première» Area

Police aux frontières 
Border Police 

Contrôles sûreté
Security Check

Salons 
Lounges

Air de Paris 

Bottega Veneta

Burberry

Buy Paris Duty Free

Fnac

Gucci

Dior

Chanel

Cartier

Hermès

Hugo Boss 

Ladurée 

Longchamp

La Maison du Chocolat 

Michael Kors

Les Caves Particulières

Relay 

Prada

Royal Quartz 

Rolex

Salvatore Ferragamo

Swarovski 

203 - 238

217

232

223

224

204

201 - 212 - 214 - 215

236 - 237 - 254

250

211

238

234

215

226

228

225

227

231

229

218

216

220

251

Divertissement - Presse - Multimédia
Entertainment - Press - Multimedia

Alcools - Beauté - Gastronomie - Tabac
Alcohol - Cosmetics - Gourmet food - Tobacco

Luxe - Mode - Accessoires
Luxury - Fashion - Accessories

Espace bébé
Babycare

Toilettes
Toilets

Change
Foreign Exchange

230

219

Salons
Lounges Exki

Caviar House & Prunier Seafood

Paul 

Prêt à Manger 202

253

210

Starbucks Coffee

Yo Sushi 240

221

222

Chargement portables
Charge Box

Espace jeux
Video Games Corner

Espace multimédia
Multimedia Area

Espace enfants
Children’s Area

Espace détente
Rest Area

Kielh’s 239 Bvlgari 234

G
ro

u
p

e
 A

D
P

 /
 D

IA
M

-B
R

 -
 O

ri
e

n
ta

ti
o

n
 /

 M
a

rs
 2

0
1

8

Saint Laurent 235

Tiffany & Co 233



Terminal 2E - Portes L
Terminal 1

Terminal 3

Terminal 2B

Terminal 2D

Terminal 2F
Terminal 2E

Portes K

Terminal 2E
Portes M

Terminal 2E
Portes L

Terminal 2A

Terminal 2C

Terminal 2G

Embarquement
Boarding

323
309

306

325 326

311

312
305301

328 329 330 331

355

358

357361

359350
351352

304

327

310 353 354

327

L35

L34/L36 L30/L32 L26/L28 L22/L24

L33 L31 L29 L27 L25 L23 L21 L41

L42 L44 L46 L48

L43 L45 L47 L49 L51 L53

Bars et restaurants
Bars and Restaurants

Commerces
Shops 

Services Services compagnie
Airline Services

Air France

Correspondances Air France
Air France Transfer Desk

Contrôles sûreté
Security Check

Salons 
Lounges Buy Paris CollectionBuy Paris Duty Free

HermèsLadurée 

LongchampLa Maison du Chocolat 

Relay 

Royal Quartz 

Swarovski 304 - 306

329

312 - 350

330

354 - 301 - 331 - 357

325

309 - 352
310 - 353

327 311 - 351

326

328

Divertissement - Presse - Multimédia
Entertainment - Press - Multimedia

Alcools - Beauté - Gastronomie - Tabac
Alcohol - Cosmetics - Gourmet food - Tobacco

Luxe - Mode - Accessoires
Luxury - Fashion - Accessories

Espace bébé
Babycare

Toilettes
Toilets

Change
Foreign Exchange Comptoirs

Counters

Salons
Lounges

Naked

305

359

Brioche Dorée 361

323

Chargement portables
Charge Box

Espace jeux
Video Games Corner

Espace multimédia
Multimedia Area

Espace enfants
Children’s Area

Espace détente
Rest Area

Distributeur de billets
Cash Dispenser

I Love Paris by Guy Martin

Starbucks Coffee

Solaris 

Espace jeux tactiles
Digital Games Corner

Toilettes femmes
Women Toilets

Toilettes hommes
Men Toilets

Toilettes PHMR
PMR Toilets

Espace fumeurs
Smoking Area

Espace luminothérapie
Light Therapy Area

Espace cinéma
Video Lounge

355 - 358
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Terminal 2E - Portes M
Terminal 1

Terminal 3

Terminal 2B

Terminal 2D

Terminal 2F
Terminal 2E

Portes K

Terminal 2E
Portes M

Terminal 2E
Portes L

Terminal 2A

Terminal 2C

Terminal 2G

411 412

413

414
409 410

420

440

451

464460

461 462

463
441 442 443 444 445 446 447 448 449 450

430
431

435434433432

421
422

423 424 425 426

405

408

407

406

401 402

404403

M50 M48 M46 M44 M24 M26 M28

M49 M47 M45 M43 M25 M27 M29 M31

M21/M23

Bars et restaurants
Bars and Restaurants

Commerces
Shops 

Services Services compagnie
Airline Services

Air France

Air France 435 - 460

451

Espace bébé
Babycare

Toilettes
Toilets

Change
Foreign Exchange Comptoirs

Counters

Salons
Lounges

Café Cubiste

Exki

Caviar House & Prunier Seafood

Costa Coffee

Naked

424

432

406

464

449

Chargement portables
Charge Box

Espace jeux
Video Games Corner

Espace enfants
Children’s Area

405

407Paul

Starbucks CoffeeBe Relax (service payant)463433

Espace jeux tactiles
Digital Games Corner

Espace fumeurs
Smoking Area

Espace cinéma
Video Lounge

Air de Paris 

Bottega Veneta

Burberry

Buy Paris Collection

Bvlgari

Buy Paris Duty Free

Fnac

Fendi

Gucci

Dior

Cartier / Rolex

Ladurée 

Hermès

Longchamp

La Maison du Chocolat 

Relay 

Prada

Poiray

Royal Quartz 

Moncler

Salvatore Ferragamo

Swarovski 

Tiffany & Co

Solaris

408 - 430 - 434

450 - 462

411 448

447

426

403

401 - 402 - 431 - 461

413

404

425

445

441

440

412

414

422

444

420

421

410

409

443

Divertissement - Presse - Multimédia
Entertainment - Press - Multimedia

Alcools - Beauté - Gastronomie - Tabac
Alcohol - Cosmetics - Gourmet food - Tobacco

Luxe - Mode - Accessoires
Luxury - Fashion - Accessories

446

423

Tod’s 442

Espace Musées
Museum Area

Espace PHMR
PMR Area
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Terminal 2E

Niveau Arrivées
Arrivals Level

Niveau Départs
Departures Level

Terminal 1Terminal 3

Terminal 2BTerminal 2D

Terminal 2F

Terminal 2E
Portes K

Terminal 2E
Portes M

Terminal 2E
Portes L

Terminal 2ATerminal 2C

Terminal 2G

42

43

41
40 33

32

31

30

Arrivées
Arrival

Enregistrement
Check-in

Hertz

Enterprise

Sixt

Europcar

Avis / Budget

20

004

001
003

002

021

011

020

010

17

16

15

14
13

12
11 10 8 7

6
5

4

3

2

1

Autres terminaux
Other Terminals

Hôtels

Grandes lignes
Main Lines

Trains

Consignes à bagages
Left Baggage

Terminal 2F

Buy Paris Duty FreeAeromexico

Air France

Air Mauritius

Delta

FlyBe

Korean Air

zone publique
Landside

zone sous douane
Airside

Douane
French Custom

Enfants non accompagnés
Unaccompanied Minors

Parking
Car Park 

Brioche Dorée

Paul 

Naked

Ladurée 

Marks & Spencer

Relay 

Situé en zone réservée 
Located in restricted area

002

010 - 011

003

Bars et restaurants
Bars and Restaurants

Commerces
Shops 

Services compagnies
Airline Services

Services

-

001

-

-

Autres niveaux
Other Levels

Autres niveaux
Other Levels

Autres niveaux
Other Levels

Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs 

Niveau départs 

Arrivals Level

Niveau départs 

Niveau départs 

Divertissement - Presse - Multimédia
Entertainment - Press - Multimedia

Alcools - Beauté - Gastronomie - Tabac
Alcohol - Cosmetics - Gourmet food - Tobacco

Santé - Détente - Supérette
Health - Relaxation - Mini-market

Distributeur de billets
Cash Dispenser

Espace bébé
Babycare

Information

Toilettes
Toilets

Change
Foreign Exchange

Pharmacie -

-

-

-

-

-

-

-

-

Comptoirs
Counters

Services

Service bagages
Baggages Enquiries

Niveau Arrivées 
Arrivals Level
Niveau Arrivées 

Arrivals Level
Niveau Arrivées 

020 - 021

Espace tourisme
Tourism Information Point004

Espace fumeurs
Smoking Area

Point information transports
Ground Transport Information

Bus

Location de voitures 
Car Rental 

Taxis

Bagages
Baggages Reclaim 

Point de rencontre
Meeting Point
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